
平成２６年３月２０日 

柏崎常盤高等学校 

２年生保護者の皆様へ 

新潟県立柏崎常盤高等学校長   

日野 顕英  

 

３年生『第１回保護者進路説明会』のご案内 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、学校では終業式も終わり、２年生の生活から本格的に進路の活動が始まる３年生の

生活に切り替わる時期となりました。そこで、大学進学に焦点を絞り下記の内容で説明会を

行います。今後のお子様の指導に役立つものと思いますので、ご多用中かとは存じますが、

是非多数の方々のご参加をお願いします。 

 

記 

 

１．日時  平成２６年４月４日（金）  １７：３０～１８：３０ 

           

２．場所  柏崎常盤高等学校 多目的教室 

 

３．内容  ①昨年度卒業生進路概況 

      ②進学に向けた年間計画の説明 

       入試日程、入試制度、模擬試験、進学補習、学習合宿、特編授業など 

③進学費用 

      ④奨学金について（概要） 

      ⑤その他 

 

４．その他 駐車場が狭いため、なるべくお乗りあわせでお越しください。 

 

 

担当 県立柏崎常盤高等学校 

 ２学年主任 

 教諭  志賀 大介 

電話 0257-23-6205 


